
BURMISTRZ MIASTA I GMINY 

BARANÓW SANDOMIERSKI 

          woj. Podkarpackie 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 98/2025 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok. 
 

Działając na podstawie §12 Uchwały Nr XII/91/25 Rady Miejskiej  

w Baranowie Sandomierskim z dnia 29 stycznia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta  

i Gminy Baranów Sandomierski na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków jak niżej: 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 4 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

  
  

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

3 000,00 

751 

  

  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

0,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej -0,31 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -0,31 

  

75107 

  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

0,31 

  
  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,31 

758     Różne rozliczenia -4 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -4 000,00 

    4810 Rezerwy -4 000,00 

Razem: 0,00 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


		2025-06-12T11:29:51+0200
	Marek  Mazur




